[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА КРЫМ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА
АДМIНIСТРАЦIЯ ДЖАНКОЙСЬКОГО РАЙОНУ РЕСПУБЛІКИ КРИМ
КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ ДЖАНКОЙ БОЛЮГИНИНЪ ИДАРЕСИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      от 05.08.2016 года № 287
г. Джанкой
О прекращении права оперативного управления                                             муниципальным имуществом Департаментом труда и социальной защиты населения и закреплении муниципального имущества за «Центром по обеспечению деятельности образовательных учреждений»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ              «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Джанкойский район Республики Крым, решением сессии Джанкойского районного совета Республики Крым от 03 марта 2015 года № 1/10-9 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Джанкойский район Республики Крым», учитывая   протокол   заседания    комиссии    по    управлению    и  распоряжению муниципальным имуществом от 04 июля 2016 года № 8 администрация Джанкойского района Республики Крым п о с т а н о в л я е т:
         1. Департаменту труда и социальной защиты населения администрации Джанкойского района прекратить право оперативного управления движимым муниципальным имуществом согласно приложению №1.
         2. Закрепить на праве оперативного управления муниципальное имущество   за   «Центром   по  обеспечению  деятельности  образовательных
2
учреждений» управления образования, молодежи и спорта администрации Джанкойского района согласно приложению №2.
          3. Отделу муниципального имущества и земельных отношений администрации Джанкойского района:

         3.1.  Внести изменения в договор о закреплении муниципального имущества на праве оперативного управления от 27 февраля 2015 № 179.
         3.2. Обеспечить заключение договора о закреплении муниципального имущества на праве оперативного управления с  «Центром   по  обеспечению  деятельности  образовательных учреждений» управления образования, молодежи и спорта администрации Джанкойского района.
3.3. Передать «Центру по обеспечению  деятельности  образовательных учреждений» управления образования, молодежи и спорта администрации Джанкойского района муниципальное имущество по акту приема-передачи.
          4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования на сайте администрации Джанкойского района Республики Крым (djankoiadm.ru).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Джанкойского района – Главного архитектора района Брижанкину С.В.

Заместитель главы администрации

Джанкойского района                                                                А.А. Пономаренко
                               Приложение №1
                                 к постановлению

                              администрации

                                         Джанкойского района

                                                      от                                      №___
П Е Р Е Ч Е Н Ь

муниципального имущества на которое прекращается право оперативного управления Департаментом труда и социальной защиты населения администрации Джанкойского района
	№ п/п
	Наименование
	              Инвентарный номер
	Инвентарный номер, согласно акта №4 от 27.02.2015.
	Кол-во
	Первоначальная стоимость на дату принятия к бухгалтерскому учету, руб.

	1
	Стол письменный
	110138000028
	11360753
	1
	1444,00

	2
	Мебель офисная
	110138000024
	11361042
	1
	2910,80

	3
	Стол однотумбовый
	110138000113
	11360502
	1
	193,80

	4
	Шкаф
	110138000065
	11360549
	1
	353,40

	5
	Стол
	110138000034
	11360513
	1
	231,80

	6
	Стол
	110138000035
	11360514
	1
	231,80

	7
	Стол офисный- тип 1
	110138000051
	11360980
	1
	1269,20

	8
	Стол письменный
	110138000077
	11361039
	1
	421,80

	9
	Стол 1-тумбовый
	110138000105
	11360506
	1
	193,80

	10
	Стол 1-тумбовый
	110138000033
	11360510
	1
	193,80

	11
	Стол 1-тумбовый
	110138000066
	11360565
	1
	262,20

	12
	Стол
	110138000056
	11361040
	1
	528,20

	13
	Стол
	110138000083
	11360525
	1
	231,80

	14
	Стол двухтумбовый
	110138000067
	11360535
	1
	262,20

	15
	Тумбочка
	110138000090
	11360546
	1
	68,40

	16
	Стол письменный
	110138000038
	11360591
	1
	345,80

	17
	Стол
	110138000099
	11360536
	1
	49,40

	18
	Стол
	110138000054
	11360526
	1
	1140,00

	19
	Стол
	110138000046
	11360528
	1
	1140,00

	20
	Стол
	110138000114
	11360511
	1
	1330,00

	21
	Стол
	110138000013
	11360749
	1
	193,80

	22
	Мебель офисная
	110138000022
	11361041
	1
	2910,80

                                                          _______________

                                                                    Приложение №2
                                 к постановлению

                              администрации

                                         Джанкойского района

                                                      от                                      №___
П Е Р Е Ч Е Н Ь

муниципального имущества
 передаваемого в оперативное управление «Центру по обеспечению  деятельности  образовательных учреждений» управления образования, молодежи и спорта

	№ п/п
	Наименование
	Инвентарный номер
	Инвентарный номер согласно акта №4 от 27.02.2015.
	Кол-во
	Первоначальная стоимость на дату принятия к бухгалтерскому учету, руб.

	1
	Стол письменный
	110138000028
	11360753
	1
	1444,00

	2
	Мебель офисная
	110138000024
	11361042
	1
	2910,80

	3
	Стол однотумбовый
	110138000113
	11360502
	1
	193,80

	4
	Шкаф
	110138000065
	11360549
	1
	353,40

	5
	Стол
	110138000034
	11360513
	1
	231,80

	6
	Стол
	110138000035
	11360514
	1
	231,80

	7
	Стол офисный- тип 1
	110138000051
	11360980
	1
	1269,20

	8
	Стол письменный
	110138000077
	11361039
	1
	421,80

	9
	Стол 1-тумбовый
	110138000105
	11360506
	1
	193,80

	10
	Стол 1-тумбовый
	110138000033
	11360510
	1
	193,80

	11
	Стол 1-тумбовый
	110138000066
	11360565
	1
	262,20

	12
	Стол
	110138000056
	11361040
	1
	528,20

	13
	Стол
	110138000083
	11360525
	1
	231,80

	14
	Тумбочка
	110138000090
	11360546
	1
	68,40

	15
	Стол
	110138000099
	11360536
	1
	49,40

	16
	Стол
	110138000054
	11360526
	1
	1140,00

	17
	Стол
	110138000046
	11360528
	1
	1140,00

	18
	Стол
	110138000013
	11360749
	1
	        193,80

	19
	Стол
	110138000114
	11360511
	1
	1330,00

                                                  ____________________